
rulMlfu
@ffiAR

SARAJEVO
Sarajevo. 1 0 -06- 2!2-0 /
Broi o\-oL-'^-ti7\(

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj
br. I 0-3 3 -4-247 25 od 05.06.2020. godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku rezervnog dijela sa ugradnjom

i servisiranjem neuronavigacijskog sistema Stealth Station S7,
proizvodada Medtronic lociranog na Klinici za neurohirurgiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavkr.r, IzvjeStaj br. l0-33-4-24725 od 05.06.2020.godine,
za nabavku rezervnog dijela sa ugradnjorn i servisiranjern ueuronavigacijskog sistema Stealth
Station S7, proizvoclada Medtronic lociranog na Klinici za neurohirurgiju nakon provedenog
Konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod br.893-7-l -400-3-174120 od
22.0 5 .2020.godine i ugovor dodj elj uj e naj povolj n ij em ponudadu :

SARAJEVO - FARM d.o.o. Saraievo

- Nabavka rezervnog dijela sa ugradnjom i servisiranjem neuronavigacijskog sistema
Stealth Station 57, proizvodaia Medtronic

Ukupna vrijednost ugovora: 49.950,00 KM + PDV 8.491,50 KM = 58.441,50 KM sa PDV-om
Rok isporuke: 30 (trideset) dana od potpisa ugovora i izdavanja narudZbenice.
Uslovi pla6anja: Odgotleno pladanje u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje i ispostavljanja raduna
Garancija na isporudenu robu/dio: 6 mjeseci.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili
ovjerene kopije dokaza traLene tadkorn 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom
Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude, ukoliko isti nisu
dostavljeni uz ponudu.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena
ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web
stranice Kantona Sarajevo .

OBR AZLOZNN.TT

Na osnovu Odluke br.01-04-4-21769 od 18.05.2020. godine, Klinidki centar Univerziteta Sarajevo je
pokrenuo postupakjavne putem konkurentskog zahtjeva za nabavku rezervnog dijela sa ugradnjom i
servisiranjem neuronavigacijskog sistema Stealth Station S7, proizvodada Medtronic lociranog na
Klinici za neurohirurgiju sa procijenjenom vrijednosti u iznosu od 49.990,00 KM bez PDV-a.
Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za2020.godinu:pod klasifikacijom ,, robe"
redni br. l9 (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu za 2020 godinu, broj: 478120 protokol br. 02-01 -5014120). Uslovi pla6anja predvideni za

N,*i\r,i/*/r,%/



postupak nabavke su u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje i ispostavljanja raduna (na osnovu

dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br.56-11-3-19464 od29.04.2020.godine).

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke i samim tim dostupna svim

registrovanim potencijalnim ponudadima, preuzelo je 6 ponudada. U predvidenom roku za dostavu

ponuda 03.06.2020.godine do I0:30 sati, dostavljena je jedna ponuda ponudada Sarajevo - Farm

d.o.o. Sarajevo, dija vrijednost iznosi 49.950,00 KM bez PDV-a.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-23419 od 0l.06.2020.godine je izvr5ila uvid iprovjeru
svakog dostavljenog dokumenta i ustanovila da ponuda ponudada Sarajevo-Farm d.o.o. Sarajevo

sadrZi sve traLene elemente i ispunjava fonnalno pravne i su5tinske zahtjeve postavljene tenderskom

dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o

uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe

provesti u sludaju prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69.

stav 1)a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih

sredstava za nabavku, Komisija je Izvje5tajern br. l0-33-4-24725 od 05.06.2020.godine, dala prijedlog

, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za nabavku rezervnog dijela sa

ugradnjom i servisiranjem nelrronavigacijskog sistema Stealth Station 57, proizvodada Medtronic

lociranog na Klinici za neurohirurgiju dodjeli ponudadu SARAJEVO-FARM d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u dispozitivu.

DIREKTORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Lalbase izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri

Dostaviti:

- Ponudadu;

- TehniCki sektor
- a/a KCUS

--?"{*,r#;

N-\\"d,t'fu%J


